
*Цена указана с учетом НДС, только за безналичный расчет, 
  Изображение товара может несущественно отличаться от оригинала. 
  Товар доступен к выписке по безналичному расчету во всех 
  фирменных магазинах ИООО «ВюртБел»
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MULTI LUBE
Арт. 18931065 

43,20 BYNX1
Арт. 18931065-6

204,79 BYNX6пакет  34,13 BYN/шт
выгода 54,43 byn

Арт. 18931065-12

388,80 BYNX12пакет
выгода 129,60 byn

 32,40 BYN/шт

Смазка

400 мл

Арт. 18931067

30,00 BYNX1
Арт. 18931067-6

142,20 BYNX6пакет  23,70 BYN/шт
выгода 37,80 byn

Арт. 18931067-12

270,00 BYNX12пакет
выгода 90,00 byn

 22,50 BYN/шт

Смазка
LITHIUM WHITE 

400 мл
GREASE



Арт. 18931055 

40,24 BYNX1
Арт. 18931055-6

190,73 BYNX6пакет  31,79 BYN/шт
выгода 50,69 byn

Арт. 18931055-12

345,60 BYNX12пакет
выгода 137,23 byn

 28,80 BYN/шт

для зубчатых передач 
Высокотемпературная смазка 

400 мл
400 °С с MOS2

Арт. 1893051 

30,00 BYNX1
Арт. 1893051-12

284,40 BYNX12пакет  23,70 BYN/шт
выгода 75,60 byn

Арт. 1893051-24

518,40 BYNX24пакет 21,60 BYN/шт
выгода 201,60 byn

Арт. 1893051-36

691,20 BYNX36пакет  19,20 BYN/шт
выгода 388,80 byn

Спрей-уход  
200 мл

для замков и оружия



Масло-спрей 
200 мл
для обработки металла

Арт. 1893050008 

54,00 BYNX1
Арт. 1893050008-12

511,92 BYNX12пакет  42,66 BYN/шт
выгода 136,08 byn

Арт. 1893050008-24

842,40 BYNX24пакет 35,10 BYN/шт
выгода 453,60 byn

Арт. 1893050008-36

1080,00 BYNX36пакет  30,00 BYN/шт
выгода 864,00 byn

медная 
Арт. 18938002 

202,80 BYNX1
Арт. 18938002-3

480,64 BYNX3пакет  160,21 BYN/шт
выгода 127,74 byn

высокотемпературная Смазка

1 кг



силиконовая
Арт. 18932218 

216,00 BYNX1
Арт. 18932218-3

486,00 BYNX3пакет  162,00 BYN/шт
выгода 162,00 byn

Многоцелевая смазка

1 кг

Арт. 18932218-6

864,00 BYNX6пакет  144,00 BYN/шт
выгода 432,00 byn

силиконовая
Арт. 18931057 

286,80 BYNX1
Арт. 18931057-3

679,72 BYNX3пакет  226,57 BYN/шт
выгода 180,68 byn

Многоцелевая смазка

1 кг

Арт. 18931057-6

1260,00 BYNX6пакет  210,00 BYN/шт
выгода 460,80 byn

для пищевой промышленности



влагостойких
Очиститель  

5 Л
поверхностей WUMAX

Полиуретановый  

WUMAX PU 40 Shore A 
Арт. 1890810... 

22,37 BYNX1
Арт. 1890810...-5

396,00 BYNX25пакет  15,84 BYN/шт
выгода 163,20 byn

Арт. 1890810...-50

780,00 BYNX50пакет 15,60 BYN/шт
выгода 338,40 byn

Арт. 1890810...-100

1440,00 BYNX100пакет  14,40 BYN/шт
выгода 796,80 byn

герметик

Арт. 18931175-3

136,80 BYN
45,60 BYN/шт

выгода 36,54 byn
X3пакет

57,78 BYNX1

Арт. 18931175 



и восстановления поверхности
Паста для полировки  
500 МЛ

металла WUMAX

Арт. 18931211-3

45,00 BYN
15,00 BYN/шт

выгода 15,48 byn
X3пакет

  72,35 BYNX5пакет 14,47 BYN/шт
выгода 28,44 byn

Арт. 18931211-5

  20,16 BYNX1

Арт. 18931211

Пакет 2х5л + 500 мл    

Арт. 18931215...

335,79 BYN
PRICE LIST

203,20 BYN
выгода 132,29 byn

пакет



УХОД ЗА МЕТАЛЛОМ   

   79,73 BYN

92,66 BYN
PRICE LIST

выгода 12,94 byn

Арт. 189312...

пакет



 SUPERFIX 
20 ГР

c доз. ситемой

Арт. 189309

12,60 BYNX1
Арт. 189309-10

94,80 BYNX10пакет  9,48 BYN/шт
выгода 31,20 byn

Арт. 189309-20

138,00 BYNX20пакет 8,28 BYN/шт
выгода 86,40 byn

Арт. 189309-50

360,00 BYNX50пакет  7,20 BYN/шт
выгода 270,00 byn

Клей

цианоакрилатный
20 ГР
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Арт. 1893098020 

9,58 BYNX1
Арт. 1893098020-10

72,00 BYNX10 79,99 BYN/штпакет  7,20 BYN/шт
выгода 23,76 byn

Арт. 1893098020-30

198,00 BYNX30 79,99 BYN/штпакет 6,60 BYN/шт
выгода 89,28 byn

Арт. 1893098020-100

600,00 BYNX100 79,99 BYN/штпакет  6,00 BYN/шт
выгода 357,60 byn

Клей



28,80 BYN*
55,44 BYN

 7,80 BYN/шт

в
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X1
X3

+

 7,80 BYN/шт

 7,80 BYN/шт 5,40 BYN/шт

Клей SUPERFIX-3 шт. 
+ Активатор-1 шт.                              

Арт. 189309-3 шт + 189330100-1 шт



  INDUSTRIAL
3 Л

Арт. 1893900003 

108,00 BYNX1
Арт. 1893900003-3

288,00 BYNX3пакет  96,00 BYN/шт
выгода 36,00 byn

Арт. 1893900003-5

432,00 BYNX5пакет 86,40 BYN/шт
выгода 108,00 byn

Моющая паста для рук

паста для рук
Моющая

4 КГ

Арт. 0893800400

66,53 BYNX1
Арт. 0893800400-3

136,80 BYNX3 79,99 BYN/штпакет  45,60 BYN/шт
выгода 62,78 byn



паста для рук
Моющая

Арт. 0893955209 

11,09 BYNX1
Арт. 0893955209-10

87,60 BYNX10 79,99 BYN/штпакет  8,76 BYN/шт
выгода 23,28 byn

Арт. 0893955209-20

151,20 BYNX20 79,99 BYN/штпакет 7,56 BYN/шт
выгода 70,56 byn

Арт. 0893955209-50

349,00 BYNX50 79,99 BYN/штпакет  7,00 BYN/шт
выгода 204,60 byn

450 МЛ

паста для рук
Моющая

Арт. 0893955210

15,53 BYNX1
Арт. 0893955210-10

122,76 BYNX10 79,99 BYN/штпакет  12,28 BYN/шт
выгода 32,52 byn

Арт. 0893955210-20

221,52 BYNX20 79,99 BYN/штпакет 11,08 BYN/шт
выгода 89,04 byn

Арт. 0893955210-30

299,88 BYNX30 79,99 BYN/штпакет  10,00 BYN/шт
выгода 165,96 byn

1000 мл



Арт. 1890200004

15,60 BYNX1
Арт. 1890200004-48

604,80 BYNX48пакет 79,99 BYN/шт
выгода 144,00 byn

 12,60 BYN/шт

Растворитель 

 Rost-Off Plus
ржавчины

Арт. 18901087

9,48 BYNX1
Арт. 18901087-120

1080,00 BYNX120 79,99 BYN/штпакет   9,00 BYN/шт
выгода 57,60 byn

Арт. 18901087-240

2016,00 BYNX240пакет 79,99 BYN/шт
выгода 259,20 byn

 8,40 BYN/шт

Универсальный  
очиститель
тормозов

500 мл

400 мл



500 мл
Арт. 1893221 

16,08 BYNX1
Арт. 1893221-24

304,99 BYNX24 79,99 BYN/штпакет  12,71 BYN/шт
выгода 80,93 byn

Арт. 1893221-48

587,52 BYNX48пакет 79,99 BYN/шт
выгода 184,32 byn

 12,24 BYN/шт

Силикон 
спрей

Перчатки 
Арт. 089940453...                    

15,72 BYNX1
Арт. 089940453...-60

792,00 BYNX60Xпакет
13,20 BYN/шт

выгода 110,88 byn

Basic Rigger 
р-р 9
р-р 10

Арт. 089940453...-240

2736,00 BYNX240пакет
11,40 BYN/шт

выгода 875,52 byn

Арт. 089940453...-120

1440,00 BYNX120пакет
12,00 BYN/шт

выгода 365,76 byn

р-р 11



бумага
Арт. 5997000203

37,18 BYNX1
Арт. 5997000203-2

57,60 BYNX2Xпакет
28,80 BYN/шт

выгода 16,75 byn

Арт. 5997000203-6

151,20 BYNX6Xпакет
25,20 BYN/шт

Арт. 5997000203-10

222,00 BYNX10Xпакет
22,00 BYN/шт

выгода 71,86 byn

выгода 149,76 byn

Рулон 500 отрывов  22 х 35 см 

бумага
Арт. 5997000835

85,52 BYNX1
Арт. 5997000835-2

117,60 BYNX2Xпакет
58,80 BYN/шт

выгода 47,45 byn

Арт. 5997000835-6

319,68 BYNX6Xпакет
53,28 BYN/шт

Арт. 5997000835-10

480,00 BYNX10Xпакет
48,00 BYN/шт

выгода 175,46 byn

выгода 345,24 byn

Рулон 1000 отрывов  33 х 35 см 



батарейки
Арт. 18270014

2,27 BYN

Арт. 18270014-12

20,52 BYN
 1,71 BYN/шт

выгода  6,70 byn

Арт. 18270014-40

  64,80 BYN
 1,62 BYN/шт

Арт. 18270014-80

122,40 BYN
 1,53 BYN/шт

выгода  25,92 byn

выгода   59,04 byn

Элемент питания АА/LR6-1.5V 

X1

X12пакет

X40пакет

X80пакет

батарейки
Элемент питания ААА/LR03-1.5V 

Арт. 18270012

2,16 BYN

Арт. 18270012-12

19,56 BYN
 1,63 BYN/шт

выгода  6,36 byn

Арт. 18270012-40

  61,60 BYN
 1,54 BYN/шт

Арт. 18270012-80

116,80 BYN
 1,46 BYN/шт

выгода  24,80 byn

выгода   56,00 byn

X1

X12пакет

X40пакет

X80пакет



батарейки
Арт. 18272032

2,27 BYN

Арт. 18272032-20

34,20 BYN
 1,71 BYN/шт

выгода  11,16 byn

Арт. 18272032-40

  64,00 BYN
 1,60 BYN/шт

Арт. 18272032-100

117,60 BYN
 1,47 BYN/шт

выгода  26,72 byn

выгода   63,84 byn

Элемент питания литиевый CR2032-3В

X1

X20пакет

X40пакет

X100пакет

батарейки
Элемент питания 6LR61-9B 

Арт. 18271150

9,18 BYN

Арт. 18271150-24

153,36 BYN
 6,39 BYN/шт

выгода  66,96 byn

Арт. 18271150-48

  278,88 BYN
 5,81 BYN/шт

Арт. 18271150-96

522,24 BYN
5,44 BYN/шт

выгода  161,76 byn

выгода   359,04 byn

X1

X24пакет

X48пакет

X96пакет



стеклоомыватель

Арт. 1892332325

24,54 BYNX1
Арт. 1892332325-2

33,17 BYNX2пакет 16,58 BYN/шт
выгода  15,91 byn

зимний  WUMAX -25 °С 4 л.

Стяжной ремень 
Master Wumax 
50 мм   10,0м

Арт. 271392 150

79,46 BYNX1
Арт. 271392 150-24

1324,80 BYNX24Xпакет
55,20 BYN/шт

выгода 582,34 byn

Арт. 271392 150-48

2419,20 BYNX48Xпакет
50,40 BYN/шт

выгода 1395,07 byn



Арт. 15555100

1,44 BYNX1
Арт. 15555100-100

110,40 BYNX100пакет 1,10 BYN/шт
выгода  33,60 byn

Арт. 15555100-300

  316,80 BYNX300пакет  1,06 BYN/шт

Арт. 15555100-500

504,00 BYNX500пакет  1,01 BYN/шт

выгода  115,2 byn

выгода 216,00 byn

Соединитель стыковой WUMAX 
с термоусадкой (трубка) 0,2-0,5 кв.
 мм., бесцветный                              

Арт. 15555101

1,80 BYN
Арт. 15555101-100

139,20 BYN
 1,39 BYN/шт

выгода  40,80 byn

Арт. 15555101-300

  360,00 BYN
 1,20 BYN/шт

Арт. 15555101-500

480,00 BYN
 0,96 BYN/шт

выгода  180,00 byn

выгода   420,00 byn

X1

X100пакет

X300пакет

X500пакет

Соединитель стыковой WUMAX 
с термоусадкой (трубка) 0,5-1,5 кв. мм., красный                              



Арт. 15555102

2,15 BYN

Арт. 15555102-100

165,60 BYN
 1,66 BYN/шт

выгода 49,20 byn

Арт. 15555102-300

  446,40 BYN
 1,49 BYN/шт

Арт. 15555102-500

660,00 BYN
 1,32 BYN/шт

выгода 198,00 byn

выгода   414,00 byn

X1

X100пакет

X300пакет

X500пакет

Соединитель стыковой WUMAX 
с термоусадкой (трубка) 1,5-2,5 кв. 
мм., синий                              

Арт. 15555104

2,94 BYN
Арт. 15555104-100

216,00 BYN
2,16 BYN/шт

выгода  78,00 byn

Арт. 15555104-300

  576,00 BYN
 1,92 BYN/шт

Арт. 15555104-500

864,00 BYN
 1,73 BYN/шт

выгода  306,00 byn

выгода   606,00 byn

X1

X100пакет

X300пакет

X500пакет

Соединитель стыковой WUMAX 
с термоусадкой (трубка) 4,0-6,0 кв. мм., желтый                              
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